
    ZARZĄDZENIE NR  7/2020 

Dyrektora Miejsko-Gminnego Zespołu Oświaty w Janikowie 

    z dnia 12 listopada 2020 r. 

 

 
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji na koniec 2020 r. w Miejsko-Gminnym 

Zespole Oświaty w Janikowie oraz w jednostkach obsługiwanych 
 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 i 3, art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  

o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351, ze zm.) oraz art. 68 i art. 69 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.), zarządzam  

co następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisję inwentaryzacyjną w składzie: 

1) Alicja Puszczykowska – przewodniczący; 

2) Ewa Biednik - członek; 

3) Małgorzata Jaszcz - członek 

 

§ 2. Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji okresowej składników majątkowych 

znajdujących się w niżej wymienionych jednostkach: 

1) Miejsko-Gminnym Zespole Oświaty w Janikowie; 

2) Szkole Podstawowej w Janikowie; 

3) Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Broniewicach; 

4) Szkole Podstawowej im. Jana z Ludziska w Ludzisku; 

5) Szkole Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego w Kołodziejewie; 

6) Przedszkolu „Słoneczko” w Janikowie. 

 

§ 3. Inwentaryzację należy przeprowadzić w następujących formach i terminach:  

1) spis z natury według załącznika do niniejszego zarządzenia; 

2) potwierdzenie sald: w drodze uzyskania od kontrahentów i banków pisemnych 

potwierdzeń prawidłowości sald wykazanych w księgach rachunkowych jednostki – 

na dzień 31.12.2020 r.; 

a) należności, w tym z tytułu udzielonych pożyczek (z wyjątkiem należności 

spornych, publicznoprawnych oraz od osób nie prowadzących ksiąg 

rachunkowych). 

3) weryfikacja i porównanie danych ksiąg rachunkowych z odpowiednimi dokumentami: 

a) wartości niematerialne i prawne; 

b) składniki aktywów nie podlegające spisowi z natury w 2020 r.; 

c) należności i zobowiązania wobec pracowników i kontrahentów na dzień  

31 grudnia 2020 r.    

 

§ 4. Zobowiązuję kierowników jednostek obsługiwanych do wyznaczenia w terminie do 

17 listopada 2020 r. pracowników, którzy zostaną powołani na członków podzespołów 

spisowych przeprowadzających spis z natury według harmonogramu zawartego w załączniku 

do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 5. Osoby powołane na członków komisji inwentaryzacyjnej ponoszą odpowiedzialność 

za właściwe oraz zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie inwentaryzacji.  

 



§ 6. Wyniki inwentaryzacji w formie spisu z natury należy przedstawić 

przewodniczącemu komisji inwentaryzacyjnej niezwłocznie po zakończeniu czynności 

spisowych, nie później jednak niż do dnia 15 stycznia 2021 r.  

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

Agnieszka Majkowska 

Dyrektor Miejsko-Gminnego Zespołu Oświaty 

w Janikowie 

 


